22, etajul I: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Ună esemplară 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atâtă abonamentele câtă și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 199.

Brașov, Luni, Marți 5 (17) Septembrie

1889.

Brașov, 4 Septembrie v.

Afacerea defraudatorului Kokan a intrat într-o fasă, care aruncă o tristă lumină asupra moralității și onestității, ce domnesce până sus, sub regimul tiszaișt.